

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 012

Entidad u Organización de la Entidad : Centro Vacacional Huampani  
 N° de Identificación: 1276

N°	Fecha de Solicitud	N° De Solicitud de Modificación	Area Usuaría	Codigo Item N°	Descripción de ítems	Clasificador de Gasto	Precio Unitario	Unidad de Medida	Cantidad Total	CANTIDAD Y/O VALORES				
										CMN	EXCLUSION	INCLUSION		
1	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	501100042063	Bolsa de Polietileno Negro	2.3.15.12	S/. 0.45	UNID.	100		S/. 45.00			
2	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	501100042064	Bolsa de Polietileno Rojo	2.3.15.12	S/. 0.45	UNID.	100		S/. 45.00			
3	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	139200500001	Gel Antibacterial para Manos x 1 L.	2.3.15.31	S/. 27.52	UNID.	25		S/. 682.00			
4	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	139200100090	Jabon Germicida Liquido x 1 L.	2.3.15.31	S/. 14.41	UNID.	25		S/. 361.00			
5	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	139200160330	Papel Toalla Hoja Simple Blanco	2.3.15.31	S/. 29.70	UNID.	30		S/. 891.00			
6	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	585600240001	Peroxido de Hidrogeno x 1 L.	2.3.18.199	S/. 4.68	UNID.	25		S/. 117.00			
7	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	585600290011	Alcohol Etilico 70% Gel x 1 L.	2.3.18.199	S/. 10.68	UNID.	25		S/. 268.00			
8	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	58510014	Agua para lyeccion 10 ml	2.3.18.199	S/. 1.50	UNID.	25		S/. 38.00			
9	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	353800010007	Alcohol Etilico 96° x 1 L.	2.3.18.21	S/. 12.96	UNID.	25		S/. 324.00			
10	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	495700030024	Aguja Hipodermica Descartable N° 21	2.3.18.21	S/. 0.324	UNID.	15		S/. 4.86			
11	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	495700580597	Sutura Seda Negra Trenzada 4/0 C/A 3/8 15 mm. X 70 cm.	2.3.18.21	S/. 4.54	UNID.	300		S/. 1,362.00			
12	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	495700670002	Venda Elastica 4 in x 5 yd.	2.3.18.21	S/. 1.88	UNID.	25		S/. 47.00			
13	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	495700670008	Venda Elastica 8 in x 5 yd	2.3.18.21	S/. 5.40	UNID.	25		S/. 135.00			
14	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	495700670035	Venda Elastica Adhesiva 4 in x 5 yd	2.3.18.21	S/. 29.15	UNID.	55		S/. 1,604.00			
15	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	495700670057	Venda Elastica 6 in x 5 yd	2.3.18.21	S/. 4.00	UNID.	25		S/. 100.00			
16	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	495700670072	Venda Elastica Adhesiva 6 in x 5 yd	2.3.18.21	S/. 39.91	UNID.	55		S/. 2,195.05			
17	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	495700741793	Compresa de Gasas Estera 10 cm. X 10 cm.	2.3.18.21	S/. 27.00	UNID.	15		S/. 405.00			
18	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	495701240018	Venda de Gasas 6 in x 10 yd.	2.3.18.21	S/. 24.28	UNID.	25		S/. 641.05			
19	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos	586600180010	Alcohol Yodado 1 g. /100 Ml x 1 L.	2.3.18.21	S/. 17.80	UNID.	25		S/. 479.04			
20	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos		Medicamentos	2.3.18.12		UNID.						
23	18/03/2022	12	Unidad de Recursos Humanos		Otros Bienes	2.3.199.199		UNID.						
Total General en S/										S/.	9,724.00		S/.	9,724.00

MINISTERIO DE EDUCACION  
 CENTRO VACACIONAL HUAMPANI  
 Alfonso Garrillo Chávez  
 Jefe de la Unidad de Logística  
 Responsable del Area involucrada en la gestion de la CAP

MINISTERIO DE EDUCACION  
 Centro Vacacional Huampani  
 Seg. Titular de la Entidad  
 Jefe de la Oficina de Administracion y Finanzas (re)